T3 Spacieux Lumineux a

Adresse:
Description:

Type d'annonce:

Prix:

Nombre de piéces:
Salle de Bain:
Chambre a coucher:
Agent:

Annonce en cours:
Régime de propriété:
Surface terrain:
Surface de la maison:
Garages:

Année de construction:

louer

15 Rue du Docteur DUPONT

A louer sur Tourcoing ( Secteur Blanc Seau ) , joli Type 3 en
Rez de chaussez , trés lumineux , spacieux au sein d'une
petite copropriété de 5 Lots , en retrait de voirie et au calme,
places de stationnements a proximité immédiate et
comprenant Hall, salon lumineux, 2 grandes chambres, wc
séparés, une grande salle de bains avec Baignoire et
Radiateur Seche serviettes. Menuiseries DV partout. Faibles
charges. Disponible de suite. Honoraires location : 880€uros
DG : 660€ .

Bien a louer

709 EUR

3

1

2

Emmanuel DEFEVER

Active

Appartement

68

68

1

1930
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